

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Sarnaki
ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki
NIP: 4960206961, REGON 030237687

Nr postępowania: ZPIL.271.28.2026

Sarnaki, 25.09.2026 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, pn.: „**Zakup środka transportu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym osób na wózkach inwalidzkich oraz osób z trudnościami w poruszaniu się na potrzeby ŚDS w Nowych Litewnikach**”

Ogłoszenie 2026/BZP 00449487/01 z dnia 22 września 2026 r.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które wpłynęły w dniu 22 września 2026 r., przekazuje treść tych zapytań oraz udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy dopuszczą Państwo pojazd bez napędu 4x4. Tego typu pojazdy nie posiadają fabrycznie takiego napędu. Auto jest tylko pod specjalne zamówienie, lecz przez Państwa termin realizacji nie możliwe jest wyprodukowanie pojazdu oraz przystosowanie go w tak krótkim czasie?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu bez napędu 4x4. Zamawiający podtrzymuje wymóg wyposażenia pojazdu w napęd 4x4, zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ). Wymagania w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy dopuszczą Państwo pojazd z drzwiami przesuwными z prawej oraz lewej strony pojazdu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu wyposażonego w drzwi przesuwne z prawej oraz lewej strony.

Pytanie 3

Czy dopuszczą Państwo pojazd bez kamery 360. Tak jak w przypadku napędu 4x4 taki pojazd jest pod specjalne zamówienie gdyż standardowo takie pojazdy posiadają czujniki parkowania przód i tył oraz kamerę cofania?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu bez systemu kamer 360 stopni. Zamawiający podtrzymuje wymóg wyposażenia pojazdu w system kamer 360 stopni, zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ). Wymagania w tym zakresie pozostają bez zmian.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami (bez ujawniania źródła zapytania) na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1914658a-20a3-4cb8-942a-f934f39958c2>

Zamawiający jednocześnie informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

z up. Wójta Gminy Sarnaki

Sekretarz Gminy Sarnaki

/-/ Emilia Borysiak

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/